проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРЕБРЯНО-ПРУДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от___________                                                                                  №_________
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 17.02.2015г. № 524/50 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Серебряно-Прудский муниципальный район Московской области,
Совет депутатов решил:
 1. Внести в Решение Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 17.02.2015г. № 524/50 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области» (с изменениями от 19.06.2015 № 569/54)  следующие изменения:
1)  в перечне имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области в  графе адрес места нахождения:

а) слова  «Московская область, п. Серебряные Пруды, ул. Набережная, д.87, кв.3»  заменить словами «Московская область, п. Серебряные Пруды, ул. Школьная, д.1»;
б) слова  «Московская область, п. Серебряные Пруды, ул. Набережная, д.68»  заменить словами  «Московская область, п. Серебряные Пруды, ул. Школьная, д.1»;
в) слова  «Московская область, п. Серебряные Пруды, ул. Большая Луговая, д.8»  заменить словами  «Московская область, п. Серебряные Пруды, ул. Школьная, д.1».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Межмуниципальный вестник» и  путем размещения на официальном сайте администрации Серебряно-Прудского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального района А.К. Таскина.

Председатель Совета депутатов

муниципального района                                                                      В.В. Растегаев
Глава муниципального района                                                            А.К. Таскин